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SUNUŞ

“Hayatta bütün setler üzerinden geçilmek için

yapılmıştır, önünde durulmak için değil!” 
S. Zan

Hayat bir hikâye arayışıdır, çizgisi düz gibi görünen ama zaman 
zaman zikzaklar içeren... Çıkışlar vardır bu hikâyede, bazen de 
ansızın inişler… Hatta kimi zaman umutsuzca dibe vuruşlar... 
Hiç bitmeyeceğini sandığımız sevinçleri yine, hiç bitmeyeceğini 
sandığımız acılar ve kederler kovalar.

“Hayat bir hikâye arayışıdır.” aslında... Hikâyenin ana karakteri 
olarak geçmişe dönüp baktığımızda yaşadığımız pek çok olayın, 
yaşadığımız andaki etkiyi aynı canlılığı ile bırakmadığını ancak 
sevdiklerimizle paylaştıklarımızın en derin izleri kazıdığını görürüz 
zihinlerimize.

“Hayat bir hikâye arayışıdır.” aslında... Ve hastalıklar önemli bir 
parçasıdır bu hikâyenin, bazen başlangıcıdır bazen de sonu. En basit 
hastalıklar bile derin izler bırakırken bu hikâyede, kanser gibi çok 
daha zorlayıcı hastalıklar hikâyenin merkezindeki karakter kadar 
çevresindekilerde de derin yaralar açar.

Hematolojik Nadir Hastalıklar Derneği olarak ortak derdimiz 
olan “kanser”e ve hematolojik hastalıklara farklı bir pencereden 
bakmayı arzuladık. Duygularımızı ve düşüncelerimizi paylaşalım 
ki üzüntülerimiz ve sıkıntılarımız azalsın, umudumuz artsın istedik. 
Çiçeğin dikeni var diye üzüleceğimize, dikenin çiçeği var diye 
sevinelim istedik.

Bu yolculukta yolumuzu aydınlatan en önemli iki gücün “umudu 
kaybetmemek” ve “hayata sıkıca tutunmak” olduğunun, zaferlerin 
önce beyinde kazanıldığının bilincindeyiz. Umudumuzu kaybetmeden, 
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inançla ve hayata pozitif bakmayı öğrenerek devam ettirmeliyiz 
başkahramanı olduğumuz yaşam öykümüzü.

Birbirimizin sesini duyalım, acılarımızı ve sevinçlerimizi paylaşa-
lım istedik. Bu kitap, 2020 yılında Hayata Tutunma Öykü Yarışması’na 
katılan ama yayımlanmamış 18 öykü ve hastalık hikâyeleri yarışmala-
rında derece almış yazarların yayımlanmamış 12 öyküsü olmak üzere 
toplam 30 öyküden oluşmaktadır.

Tüm yazarlarımıza, kapak resmiyle katkı sunan bitki ressamı Hül-
ya Korkmaz’a, Türkçe düzeltisini yapan Türk dili uzmanı Zehra Apiş’e 
ve Görsel Sanat Yönetmeni Öğr. Gör. Bünyamin Bayram’a sonsuz te-
şekkür ederiz.

İnsana olanların değil, o insanın içinde olanların daha önemli 
olduğu biliyor; “Umudunu kaybeden her şeyini kaybetmiştir.” sözünün 
öznesi olmadan sağlıklı, huzurlu, mutlu ve kaliteli bir ömür hikâyesinin 
kahramanları olmanızı diliyoruz.

Prof. Dr. Cengiz Yakıncı

Prof. Dr. Mehmet Ali Erkurt

Prof. Dr. Fevzi Altuntaş

Doç. Dr. Mehmet Sinan Dal
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